嵊州市教育体育局
关于公开选调市属、街道学校教师的通知

各市属学校（单位），乡镇（街道）中心学校，民办学校：

经局党委研究决定，2017年在教体系统内以“调剂选调、公开选调”等两种形式选调部分市属、街道学校教师。选调方案已经市人力资源和社会保障局核准。现将有关事项通知如下：

一、职高文化课教师余缺调剂选调
（一）选调学科及人数
	选调学科
	语文
	数学
	选调合计

	选调人数
	4
	4
	8

（二）报名条件

1.在编在岗的普高、初中公办教师，本科学历，具有高级中学教师资格证书。
2.普高政治、语文、初中语文教师可以申报职高语文学科；普高数学、物理、化学、初中数学教师可以申报职高数学学科。
3.年龄45岁及以上（1972年12月31日之前出生，出生年月以身份证为准）。

4.任教学校该学科教师富余，报名时需经所在学校领导班子集体研究并经校长签字同意，报人事科审核。同一所学校同一门学科最多择优选调一人。
二、市属、街道初中教师余缺调剂选调
（一）选调学科及人数
	选调学科
	语文
	数学
	英语
	科学
	社会
	选调合计

	选调人数
	1
	2
	1
	1
	1
	6

（二）报名条件

1.在编在岗初中公办教师，现任教学科与选调学科相对应。

2.具有本科及以上学历，具有与选调岗位相应的教师资格证书。
3.年龄40岁及以上（1977年12月31日之前出生，出生年月以身份证为准）。
4.任教学校该学科教师富余，报名时需经所在学校领导班子集体研究并经校长签字同意，报局人事科审核。
三、市属、街道初中教师公开选调
（一）选调学科及人数
	选调学科
	语文
	科学
	社会
	美术
	体育
	选调合计

	选调人数
	1
	1
	2
	1
	2
	7

（二）报名条件

1.在编在岗初中公办教师，现任教学科与选调学科相对应。
2.具有本科学历，具有与选调岗位相应的教师资格证书。
3.在农村学校工作满5年。

4.报名时需经所在学校领导班子集体研究并经校长签字同意，同一所学校同一门学科最多择优选调一人。

四、市属、街道小学教师，市属幼儿园教师公开选调

（一）选调学科及人数

	选调学科
	语文
	数学
	科学
	音乐
	学前教育
	选调合计

	选调人数
	7
	5
	1
	1
	4
	18

（二）报名条件

1.在编在岗小学、幼儿园公办教师，现任教学科与选调学科相对应。
2.具有与选调岗位相应的教师资格证书。

3.具有与选调学科对应学段规定的合格学历。

4.大学本科及以上学历的在农村学校工作满5年、大学专科及以下学历的在农村学校工作满7年。

5.报名时需经所在学校领导班子集体研究并经校长签字同意，同一所学校同一门学科最多择优选调一人。

五、选调方式

此次选调采用公开报名，通过笔试择优选调的方式进行。

1.笔试满分为100分，从高分到低分择优选调，低于60分不予选调。
2.笔试内容为：本学科专业知识，笔试时间为90分钟。

六、其他事宜

1.选调学校及岗位的落实。市教体局将根据市属、街道各学科教师需求，等额推出工作岗位，由选调对象按成绩从高分到低分依次自主选择。选调入围对象均应在规定时间内参加岗位选择。入围后放弃的或择岗后放弃的，五年内不得参加选调。
2.选调一经录用不得反悔。选调进入市属、街道学校的教师，须根据新单位的岗位设置和聘用情况入岗，原聘岗位等级有空岗的可带岗入岗，原聘岗位等级没有空岗的则应降低到有空岗的等级入岗，直至降低到相应专业技术职务的起聘等级。
3.报名对象请在嵊州市教育网上自行下载打印报名表,并按要求填好相应表格，不得兼报。
报名汇总表由市属学校、乡镇（街道）学校为单位填报，并将电子稿发送到szsjtjrsk305@163.com。
4.请符合报名条件的对象于6月16日，19-20日（上午8:30-12:00,下午2:30-5:30）携带本人身份证及毕业证书、教师资格证书、农村任教年限证明等报名条件要求的证件（原件及复印件）到嵊州市教育体育局人事科305室报名（联系电话:83030208、83031206）。6月23日下午2:30—5:00领取准考证，逾期作自动放弃处理。因时间紧,请各校领导及时通知到本校教职工。
附件：1.嵊州市教体局公开选调市属、街道学校教师报名表
2.嵊州市教体局公开选调市属、街道学校教师报名汇总表

嵊州市教育体育局

  2017年6月15日
附件1：

嵊州市教体局公开选调市属、街道学校教师报名表

（选调类型：A调剂型选调、B公开选调）                      年   月   日

	姓名

	工作单位

	选调类型

	性别

	出生年月

	参加工作时间

	农村学校工作年限（起讫）

	第一学历（何时何校何专业毕业）

	最高
学历

	现任教学科

	专技职务及入岗情况

	教师资格证种类

	普通话
等级

	选调学段及学科

	联系电话

	所
获
荣
誉

	学校

意见
	校长签字：                 学校盖章：

                                         年   月   日

	人事科

意见
	年   月   日

	嵊州市教体局公开选调市属、街道学校教师报名汇总表

	序号
	单位
	姓名
	性别
	年龄
	出生
年月
	籍贯
	政治面貌
	学历
	教师资格证类型
	专业技术职务
	申报岗位
	最高荣誉
	联系电话
	备注

	例
	XXX学校
	XXX
	女
	45
	19710211
	嵊州
	中共党员
	本科
	高中语文
	一级教师
	初中语文
	2014年嵊州市教坛新秀
	XXX
	调剂型选调

附件2：

- 4 -
- 3 -